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SUCHFUNKTION
 

 Finden 

Nutzen Sie die Suchfunktion, um die gewünschten Informationen schnell zu finden.

269 Treffer:

141. Veroeffentlichung_Hochlastzeitfenster_2024.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Netz/Veroeffentlichungen/Veroeffentlichung_Hochlast
zeitfenster_2024.pdf

 Stadtwerke Pfarrkirchen Individuelle Netzentgelten nach § 19 Abs. 2 S. 1 StromNEV
Netzkunden mit atypischen Verbrauchsverhalten können nach § 19 Abs. 2 Satz 1 der
Stromnetzentgeltverordnung ein Sonder  

142. Anwendungsbeispiele_NNE_Gas_2024_01_01.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Gas/Netz/Netzentgelte/Anwendungsbeispiele_NNE_Gas_2024
_01_01.pdf

 Anwendungsbeispiele für das Preisblatt Gas Stadtwerke Pfarrkirchen Stand:
01.01.2024 1. Netzkunde ohne Leistungsmessung mit einem Jahresverbrauch ≤
1.500.000 kWh und einer Leistung von ≤ 500 kW Kunde  

143. Preisblaetter_2024_01_01_Gas.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Gas/Netz/Netzentgelte/Preisblaetter_2024_01_01_Gas.pdf

 Stadtwerke Pfarrkirchen - Preise für die Nutzung der örtlichen Gasverteilungsnetze
inclusive der vorgelagerten Netze | Stand: 01.01.2024 1. Kunden mit einem
Jahresverbrauch > 1.500.000 kWh oder mit  

144. Preisblatt_2024_01_01_Strom.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Netz/Netzentgelte/Preisblatt_2024_01_01_Strom.pdf

 Entgelte für die Netznutzung der Netzinfrastruktur Strom der Stadtwerke
Pfarrkirchen LEISTUNGSPREISSYSTEM FÜR ENTNAHME MIT LEISTUNGSMESSUNG | gültig
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ab: 01.01.2024 JAHRESLEISTUNGSPREISSYSTEM b < 2.  

145. Ersatzversorgung_Strom_ab_01.01.2024.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/Ersatzversorgung_Strom_ab_01.
01.2024.pdf

 Allgemeine Preise für die Ersatzversorgung mit elektrischer Energie für das
Versorgungsgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen gültig ab 1. Januar 2024 1. Allgemeine
Preise der Ersatzversorgung für Haushal  

146. Ersatzversorgung_Strom_ab_01.01.2023.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/Ersatzversorgung_Strom_ab_01.
01.2023.pdf

 Allgemeine Preise für die Ersatzversorgung mit elektrischer Energie für das
Versorgungsgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen gültig ab 1. Januar 2023 1. Allgemeine
Preise der Ersatzversorgung für Haushal  

147. Preisblatt_PAN_Aktiv_e-drive.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/Preisblatt_PAN_Aktiv_e-
drive.pdf

 Preisblatt PAN Aktiv e-drive gültig ab 1. Januar 2024 PAN Aktiv e-drive Strom für die
Elektromobilität mit 100% Ökostrom Ihre Preise netto brutto Hochtarif HT/kWh ct 19,62
23,35 Niedertarif N  

148. PANAktiv-Tarifuebersicht_ab_01.01.2024_innerhalb.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/PANAktiv-
Tarifuebersicht_ab_01.01.2024_innerhalb.pdf

 Preisblatt PAN Aktiv - Tarifübersicht im Netzgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen gültig
ab 1. Januar 2024 1. Ihre Strompreise a) Strom für den privaten Gebrauch netto brutto
Arbeitspreis in ct/kWh  

149. PANAktiv-Tarifuebersicht_ab_01.01.2024_ausserhalb.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/PANAktiv-
Tarifuebersicht_ab_01.01.2024_ausserhalb.pdf

 Preisblatt PAN Aktiv - Tarifübersicht außerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke
Pfarrkirchen gültig ab 1. Januar 2024 1. Ihre Strompreise a) Strom für den privaten
Gebrauch PAN Aktiv A1 Arbeitspreis  

150. Baustellen- und Verkehrsmeldungen  
URL: /aktuell/news/baustellen-und-verkehrsmeldungen
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 Wegen der Sanierung des Gartlbergs können in der Zeit
vom 03.04.2023 bis voraussichtlich Ende 2024 auf der Stadtbuslinie 2 die Haltestellen
„Caritas-Altenheim“ (nur in Richtung Gartlberg!), „Am Paradi  
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